关于2022年区级财政衔接推进乡村振兴

补助资金项目绩效目标的公示

由我单位负责组织实施的2022年区级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标经区农村工作领导小组办公室批复《中共乐山市五通桥区委农村工作领导小组办公室关于审核2022年区级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标的批复》根据绩效管理工作要求，现将批复后的绩效目标予以公开。

公示期间如有异议,欢迎提出监督意见。

公示时间：2022年3月14日至2022年3月20日。

监督电话:0833—3302382。

地址:五通桥区竹根镇中心路432号（区农业农村局）。

意见收集人:叶老师
附件：2022年区级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标表
乐山市五通桥区农业农村局

                           2022年3月14日

附件

	绩效目标申报表

	（2021年度）

	项目名称
	五通桥区2021年区级财政衔接资金实施方案
	项目负责人及联系电话
	项目负责人：叶建强
联系电话：13438719388

	主管部门
	五通桥区农业农村局
	实施单位
	五通桥区农业农村局

	资金情况
（万 元 ）
	年度资金总额:
	573.3

	其中:财政拨款
	573.3

	其他资金

	总体目标
	年度目标

	目标1: 通过项目实施，脱贫户和监测户得到各类政策性保障，部分村基础设施得到极大提升。

	目标2:

	目标3:

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	指标1:★★★其中：建档立卡贫困人口数量
	5925人

	指标2:★★★建档立卡贫困人口中接受临时救助的人次数
	310人

	质量指标
	指标1:贫困地区技术培训合格率

	指标2:

	时效指标
	指标1:

	指标2:

	成本指标
	指标1:

	指标 2:

	效益指标
	经济效益指标
	指标1:

	指标2:

	社会效益指标
	指标1:政率策知晓率
	≥100%

	指标2:收益建档立卡人口数
	5925人

	生态效益指标
	指标1:

	指标 2:

	可持续影响 指标
	指标 1:

	指标 2:

	满意度指标
	服务对象  满意度指标
	指标1:★受助对象满意度
	100%

	指标2:

PAGE
 —
— 2 —